

事業活動計算書

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

法人名：社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	334,470,595	339,753,107	△5,282,512
	老人福祉事業収益	120,038,000	118,634,000	1,404,000
	児童福祉事業収益	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-
	就労支援事業収益	13,652,151	19,660,224	△6,008,073
	障害福祉サービス等事業収益	258,538,186	246,808,932	11,729,254
	生活保護事業収益	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-
	雇用奨励金等収益	1,871,500	1,554,000	317,500
	経常経費寄附金収益	57,543	10,000	47,543
	その他の収益	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	728,627,975	726,420,263	2,207,712
費用				
人件費	554,033,194	539,852,447	14,180,747	
事業費	84,885,519	84,878,137	7,382	
事務費	86,626,387	88,106,335	△1,479,948	
就労支援事業費用	13,652,151	19,660,224	△6,008,073	
授産事業費用	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	
減価償却費	9,212,457	8,077,756	1,134,701	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	△662,500	662,500	
徴収不能額	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	101,071	120,404	△19,333	
その他の費用	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	748,510,779	740,032,803	8,477,976	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△19,882,804	△13,612,540	△6,270,264	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	-	-	-
	受取利息配当金収益	1,029,418	1,078,016	△48,598
	有価証券評価益	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	1,245,477	2,761,781	△1,516,304
	サービス活動外収益計(4)	2,274,895	3,839,797	△1,564,902
	費用			
支払利息	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	2,231,710	2,367,730	△136,020	
サービス活動外費用計(5)	2,231,710	2,367,730	△136,020	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	43,185	1,472,067	△1,428,882	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△19,839,619	△12,140,473	△7,699,146	

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-
	その他の特別収益	-	-	-
	特別収益計(8)	-	-	-
	費用			
	基本金組入額	-	-	-
資産評価損	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	14	382,804	△382,790	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	
災害損失	-	-	-	
その他の特別損失	-	430,307	△430,307	
特別費用計(9)	14	813,111	△813,097	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△14	△813,111	813,097	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△19,839,633	△12,953,584	△6,886,049	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	586,618,904	599,572,488	△12,953,584	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	566,779,271	586,618,904	△19,839,633	
基本金取崩額(14)	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	566,779,271	586,618,904	△19,839,633	

事業活動内訳表

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	295,230,165	39,240,430	334,470,595	-	334,470,595
	老人福祉事業収益	120,038,000	-	120,038,000	-	120,038,000
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	13,652,151	-	13,652,151	-	13,652,151
	障害福祉サービス等事業収益	197,913,444	60,624,742	258,538,186	-	258,538,186
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	1,871,500	-	1,871,500	-	1,871,500
	経常経費寄附金収益	57,543	-	57,543	-	57,543
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	628,762,803	99,865,172	728,627,975	-	728,627,975
費用						
人件費	479,917,441	74,115,753	554,033,194	-	554,033,194	
事業費	84,238,235	647,284	84,885,519	-	84,885,519	
事務費	75,234,510	11,391,877	86,626,387	-	86,626,387	
就労支援事業費用	13,652,151	-	13,652,151	-	13,652,151	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	8,942,829	269,628	9,212,457	-	9,212,457	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	101,071	-	101,071	-	101,071	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	662,086,237	86,424,542	748,510,779	-	748,510,779	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△33,323,434	13,440,630	△19,882,804	-	△19,882,804	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	1,029,418	-	1,029,418	-	1,029,418
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	1,245,477	-	1,245,477	-	1,245,477
	サービス活動外収益計(4)	2,274,895	-	2,274,895	-	2,274,895
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	2,231,710	-	2,231,710	-	2,231,710	
サービス活動外費用計(5)	2,231,710	-	2,231,710	-	2,231,710	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	43,185	-	43,185	-	43,185	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△33,280,249	13,440,630	△19,839,619	-	△19,839,619	

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	5,315,000	289,017	5,604,017	5,604,017	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	その他の特別収益	-	-	-	-	-
	特別収益計(8)	5,315,000	289,017	5,604,017	5,604,017	-
費用						
基本金組入額	-	-	-	-	-	
資産評価損	-	-	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	14	-	14	-	14	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	
災害損失	-	-	-	-	-	
事業区分間繰入金費用	289,017	5,315,000	5,604,017	5,604,017	-	
事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	
その他の特別損失	-	-	-	-	-	
特別費用計(9)	289,031	5,315,000	5,604,031	5,604,017	14	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,025,969	△5,025,983	△14	-	△14	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△28,254,280	8,414,647	△19,839,633	-	△19,839,633	
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	528,913,353	57,705,551	586,618,904	-	586,618,904	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	500,659,073	66,120,198	566,779,271	-	566,779,271	
基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	500,659,073	66,120,198	566,779,271	-	566,779,271	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表①

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	粟田
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	-	-	85,765,279	81,021,216	58,893,515
	老人福祉事業収益	-	-	15,884,000	37,305,000	-
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	13,652,151	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	-	189,273,749	-	-	-
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	391,500	720,000	360,000	400,000	-
	経常経費寄附金収益	-	47,543	-	-	10,000
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	391,500	203,693,443	102,009,279	118,726,216	58,903,515
費用						
人件費	33,499,780	155,118,561	81,344,257	82,356,607	44,092,641	
事業費	-	10,219,826	12,912,858	19,246,747	8,667,240	
事務費	6,799,098	21,870,385	5,390,754	12,294,980	4,232,188	
就労支援事業費用	-	13,652,151	-	-	-	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	1,719,210	752,833	2,637,279	1,399,796	959,465	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	36,783	64,288	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	42,018,088	201,613,756	102,321,931	115,362,418	57,951,534	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△41,626,588	2,079,687	△312,652	3,363,798	951,981	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	1,028,917	-	-	-	-
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	-	551,100	509,242	77,130	54,005
	サービス活動外収益計(4)	1,028,917	551,100	509,242	77,130	54,005
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	-	-	852,580	422,130	621,000	
サービス活動外費用計(5)	-	-	852,580	422,130	621,000	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,028,917	551,100	△343,338	△345,000	△566,995	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△40,597,671	2,630,787	△655,990	3,018,798	384,986	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	粟田
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	4,972,000	343,000	-	-	-
	拠点区分間繰入金収益	29,262,000	1,813,525	463,765	881,928	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
その他の特別収益	-	-	-	-	-	
	特別収益計(8)	34,234,000	2,156,525	463,765	881,928	-
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	3	9	-	2	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	289,017	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金費用	3,748,185	9,440,000	5,079,000	6,616,000	-
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
その他の特別損失	-	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	4,037,205	9,440,009	5,079,000	6,616,002	-
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	30,196,795	△7,283,484	△4,615,235	△5,734,074	-
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△10,400,876	△4,652,697	△5,271,225	△2,715,276	384,986
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	349,631,647	53,206,753	76,745,464	24,833,974	△2,921,355
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	339,230,771	48,554,056	71,474,239	22,118,698	△2,536,369
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	339,230,771	48,554,056	71,474,239	22,118,698	△2,536,369

社会福祉事業区分 事業活動内訳表②

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	69,550,155	-	295,230,165	-	295,230,165
	老人福祉事業収益	66,849,000	-	120,038,000	-	120,038,000
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	-	13,652,151	-	13,652,151
	障害福祉サービス等事業収益	-	8,639,695	197,913,444	-	197,913,444
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	-	-	1,871,500	-	1,871,500
	経常経費寄附金収益	-	-	57,543	-	57,543
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	136,399,155	8,639,695	628,762,803	-	628,762,803
費用						
人件費	75,349,632	8,155,963	479,917,441	-	479,917,441	
事業費	33,191,564	-	84,238,235	-	84,238,235	
事務費	24,264,973	382,132	75,234,510	-	75,234,510	
就労支援事業費用	-	-	13,652,151	-	13,652,151	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	1,474,246	-	8,942,829	-	8,942,829	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	101,071	-	101,071	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	134,280,415	8,538,095	662,086,237	-	662,086,237	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	2,118,740	101,600	△33,323,434	-	△33,323,434	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	501	-	1,029,418	-	1,029,418
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	54,000	-	1,245,477	-	1,245,477
	サービス活動外収益計(4)	54,501	-	2,274,895	-	2,274,895
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	336,000	-	2,231,710	-	2,231,710	
サービス活動外費用計(5)	336,000	-	2,231,710	-	2,231,710	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△281,499	-	43,185	-	43,185	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,837,241	101,600	△33,280,249	-	△33,280,249	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	-	-	5,315,000	-	5,315,000
	拠点区分間繰入金収益	588,967	-	33,010,185	33,010,185	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	その他の特別収益	-	-	-	-	-
特別収益計(8)	588,967	-	38,325,185	33,010,185	5,315,000	
費用						
基本金組入額	-	-	-	-	-	
資産評価損	-	-	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	-	-	14	-	14	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	
災害損失	-	-	-	-	-	
事業区分間繰入金費用	-	-	289,017	-	289,017	
拠点区分間繰入金費用	8,127,000	-	33,010,185	33,010,185	-	
事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	
拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	
その他の特別損失	-	-	-	-	-	
特別費用計(9)	8,127,000	-	33,299,216	33,010,185	289,031	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△7,538,033	-	5,025,969	-	5,025,969	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△5,700,792	101,600	△28,254,280	-	△28,254,280	
繰越活動増減差額(12)	27,721,533	△304,663	528,913,353	-	528,913,353	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	22,020,741	△203,063	500,659,073	-	500,659,073	
基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	22,020,741	△203,063	500,659,073	-	500,659,073	

公益事業区分 事業活動内訳表

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	-	39,240,430	-	39,240,430	-	39,240,430
	老人福祉事業収益	-	-	-	-	-	-
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	-	-	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	3,207,871	-	57,416,871	60,624,742	-	60,624,742
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	-	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	その他の収益	-	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	3,207,871	39,240,430	57,416,871	99,865,172	-	99,865,172
費用							
人件費	1,896,056	27,025,294	45,194,403	74,115,753	-	74,115,753	
事業費	62,160	177,233	407,891	647,284	-	647,284	
事務費	1,500	3,314,828	8,075,549	11,391,877	-	11,391,877	
就労支援事業費用	-	-	-	-	-	-	
授産事業費用	-	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	-	
減価償却費	-	269,628	-	269,628	-	269,628	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	1,959,716	30,786,983	53,677,843	86,424,542	-	86,424,542	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,248,155	8,453,447	3,739,028	13,440,630	-	13,440,630	
サービス活動外増減の部	収益						
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	-	-	-	-	-	-
	有価証券評価益	-	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	-	-	-	-	-	-
	サービス活動外収益計(4)	-	-	-	-	-	-
	費用						
支払利息	-	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	-	-	-	-	-	-	
サービス活動外費用計(5)	-	-	-	-	-	-	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-	-	-	-	-	-	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,248,155	8,453,447	3,739,028	13,440,630	-	13,440,630	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
特別増減の部	収益						
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	-	289,017	-	289,017	-	289,017
	拠点区分間繰入金収益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
その他の特別収益	-	-	-	-	-	-	
	特別収益計(8)	-	289,017	-	289,017	-	289,017
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	343,000	2,000,000	2,972,000	5,315,000	-	5,315,000
	拠点区分間繰入金費用	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
その他の特別損失	-	-	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	343,000	2,000,000	2,972,000	5,315,000	-	5,315,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△343,000	△1,710,983	△2,972,000	△5,025,983	-	△5,025,983
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	905,155	6,742,464	767,028	8,414,647	-	8,414,647
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	4,742,453	55,247,580	△2,284,482	57,705,551	-	57,705,551
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	5,647,608	61,990,044	△1,517,454	66,120,198	-	66,120,198
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	5,647,608	61,990,044	△1,517,454	66,120,198	-	66,120,198